OPES MONTEIRO
eito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICO

GABINETE DO PREFEITO

Jericó - PB, 04 de Abril de 2023.
DESPACHO N° IN 00001/2023-02

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JERICO, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor Kattarina Soares de Andrade, Secretária, como Gestor do contrato decorrente da
Inexigibilidade de Licitação n° IN00001/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO E LIVROS DIDÁTICOS INFANTIL PARA ATENDER
A REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE JERICO/PB, acordo com o discriminado no Termo de Referência;
com as atribuições nos termos da norma vigente, especialmente par acompanhar a execução do referido contrato.

Publique-se e cumpra-se.

•

Impresso por convidado em 08/08/2023 13:14. Validação: 0CAC.85A2.1E17.0597.1CAB.581F.56FB.8E6E.
Designação do gestor do contrato. Doc. 52529/23. Data: 15/05/2023 09:01. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

19

19